
 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
 
OGGETTO: Nomina dei rappresentanti degli studenti negli Organi accademici - biennio accademico 
2020/2022 e biennio solare 2021/2022. 

 
IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 2 comma 2 lett. h) relativa alla 
rappresentanza elettiva degli studenti negli organi collegiali; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara ed in particolare l’art. 25, relativo al Consiglio 

degli Studenti, l’art. 41 comma 4, relativo alla composizione dei Consigli delle Facoltà/Scuole, l’art. 42 
commi 3 e 5, relativi ai Consigli di Corso di studio e l’art. 43 relativo alle Commissioni paritetiche docenti-
studenti; 

 
VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi accademici, 

emanato con D.R. rep. 1066/2018, prot. n. 88795 del 17 luglio 2018 ed in particolare l’art. 13 relativo alla 
proclamazione degli eletti e l’art. 14 relativo alla nomina e surrogazione; 

 
VISTO il Regolamento sulla Commissione elettorale di Ateneo emanato con D.R. rep. 1070/2018, 

prot. n. 93159 del 17 luglio 2018 ed in particolare gli artt. 2 e 3; 
 
RICHIAMATI: 

 il D.R. rep. n. 1222/2020, prot. n. 191154 del 2 ottobre 2020 di indizione delle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti negli Organi accademici per i giorni 30 novembre, 1, 2, 3 e 4 dicembre 
2020; 

 il D.R. rep. n. 1362/2020, prot. n. 207928 del 28 ottobre 2020 di modifica della modalità di voto e 
della modalità di propaganda per le elezioni sopra citate; 

 il D.R. rep. n.1472/2020, prot. n. 215802 del 13 novembre 2020 di pubblicazione delle candidature 
relative a tali elezioni; 

 
VISTO l’esito dello scrutinio effettuato in data 4 dicembre 2020;  
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 del Regolamento sulla Commissione elettorale di Ateneo e 

dell’art. 13 comma 2 del Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi 
accademici, la Commissione elettorale, effettuate le verifiche di competenza sulle votazioni, trasmette al 
Rettore i risultati per il Decreto di nomina; 

 
VISTI pertanto i verbali delle riunioni della Commissione elettorale di Ateneo in data 9 e 21 dicembre 

2020 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – Consiglio degli Studenti 
Gli studenti sotto elencati sono nominati componenti del Consiglio degli Studenti per il biennio 

accademico 2020/2022, a decorrere dalla data del presente Decreto, salvo mantenimento dei requisiti: 
 

  DIPARTIMENTO CORSO DI STUDIO COGNOME NOME LISTA 

1 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

ACERBI GABRIELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

2 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie BARACHETTI 
AURORA 
ALESSANDRA 

Azione Universitaria 
Ferrara 



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

3 
Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Odontoiatria e 
protesi dentaria 

BARATTINI LUCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

4 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia BARONCINI CAMILLA Student Office 

5 Dipartimento di Giurisprudenza 
Giurisprudenza - 
Ferrara 

BRACCIONI GIULIO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

6 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Scienze biologiche CALABRESE CRISTIANO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

7 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie per 
l'ambiente e la 
salute 

CONVERSANO GIULIA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

8 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie DARSIE' MICHELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

9 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

10 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie FALDUTO MARIANTONIETTA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

11 Dipartimento di Studi Umanistici 
Manager degli 
itinerari culturali 

FERRARI SARA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

12 Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze e 
tecnologie della 
comunicazione 

FERRUCCI ELENA Student Office 

13 Dipartimento di Architettura 
Design del prodotto 
industriale 

FUSCO CHIARA Student Office 

14 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia GHELLI RICCARDO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

15 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie GIORDANO 
DEMETRIO 
FRANCESCO 

LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

16 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

GRECO MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

17 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

LA BROCCA ARIANNA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

18 
Dipartimento di Matematica e 
Informatica 

Matematica LO BELLO 
ANGELO 
VINCENZO 

LO BELLO ANGELO 
VINCENZO 

19 
Dipartimento di Scienze Chimiche 
e Farmaceutiche 

Chimica MANCARELLA VIRGINIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

20 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie 
MARISCAL 
ULUNQUE 

BREYDI 
ESMERALDA 

Azione Universitaria 
Ferrara 

21 Dipartimento di Ingegneria 
Ingegneria 
elettronica e 
informatica 

RANZI ALESSANDRO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

22 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie RASO GLORIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

23 
Dipartimento di Scienze Chimiche 
e Farmaceutiche 

Chimica RIZZUTI 
SOFIA 
FRANCESCA 

RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

24 Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze filosofiche e 
dell'educazione 

ROSE GUILLERMINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

25 
Dipartimento di Fisica e Scienze 
della Terra 

Dottorato in Fisica SCODEGGIO MARCO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

26 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Biotecnologie SPITILLI ALEX Gli Organismi Modello 

27 Dipartimento di Architettura Architettura STEFANELLO PAOLO Student Office 

28 
Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia TESEO CATERINA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

29 Dipartimento di Scienze mediche Infermieristica VASILE MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

30 
Dipartimento di Scienze della vita 
e biotecnologie 

Scienze biologiche VITELLI FRANCESCO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

31 Dipartimento di Giurisprudenza 
Giurisprudenza - 
Ferrara 

ZURMA GIANPAOLO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

 
Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi 

accademici e ai fini dell’eventuale surrogazione in caso di cessazione nel corso del mandato, viene 
determinata la seguente graduatoria dei candidati eletti e non eletti per lista di appartenenza: 

 

DIPARTIMENTO CORSO DI STUDIO COGNOME NOME LISTA VOTI 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche LA BROCCA ARIANNA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

201 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche ACERBI GABRIELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

174 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche GRECO MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

160 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie FALDUTO MARIANTONIETTA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

148* 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Farmaceutiche 

Chimica RIZZUTI SOFIA FRANCESCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

137* 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie DARSIE' MICHELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

116 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Manager degli itinerari 
culturali 

FERRARI SARA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

107 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie per l'ambiente 
e la salute 

CONVERSANO GIULIA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

103 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze filosofiche e 
dell'educazione 

ROSE GUILLERMINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

102** 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Odontoiatria e protesi 
dentaria 

BARATTINI LUCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

99* 

Dipartimento di Scienze 
mediche 

Infermieristica VASILE MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

57* 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Manager degli itinerari 
culturali 

POLETTI ERICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

102 

Dipartimento di Giurisprudenza Giurisprudenza Ferrara ORLANDINI VITTORIO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

100 

Dipartimento di Studi Umanistici Lettere, arti e archeologia MATTÈ LISA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

87 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Odontoiatria e protesi 
dentaria 

ATORINO ENRICO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

84 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze e tecnologie della 
comunicazione 

LA ROCCA AURORA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

78 

Dipartimento di Studi Umanistici Lingue e letterature moderne PERRELLI PAOLA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

72 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia ZORZI MATTEO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

45 



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze e tecnologie della 
comunicazione 

ALBERTI LORENZO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

43 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie PIRAS LETIZIA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

41 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Farmaceutiche 

Chimica DI CORCIA FRANCESCO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

30 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche ROTARU RODICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

25 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche FICHERA ANDREA ALFIO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

20 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Scienze motorie CAVALLO PIETRO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

20 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie GASPARINI NICOLA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

19 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie CAICO ALESSANDRO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI 
UNIVERSITARI 

18 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

265* 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia GHELLI RICCARDO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

166 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche CALABRESE CRISTIANO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

127 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia TESEO CATERINA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

82* 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Farmaceutiche 

Chimica MANCARELLA VIRGINIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

70 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie GIORDANO 
DEMETRIO 
FRANCESCO 

LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

64 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie RASO GLORIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

64 

Dipartimento di Fisica e Scienze 
della Terra 

Dottorato in Fisica SCODEGGIO MARCO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

48*** 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economics, management and 
policies for global challanges 

TAHERIAN PARSA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

61 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze e tecnologie della 
comunicazione 

GRILLO MARTINA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

60 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Logopedia SALIAJ DENISA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

53 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche CORBINO CLAUDIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

52 

Dipartimento di Fisica e Scienze 
della Terra 

Dottorato in Fisica PASSALACQUA BARBARA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

48 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia MELI GIUSEPPE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

41 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia MINISCHETTI 
DANIELE BIAGIO 
PIO 

LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

40 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche ANGELILLIS GABRIELLA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

38 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economics, management and 
policies for global challanges 

DELEONARDIS DAVIDE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

37 

Dipartimento di Studi Umanistici Lettere, arti e archeologia ASARO LEONARDO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

37 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia MANCUSO GIUSEPPE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

34 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche 
SARTORI DI 
BORGORICCO 

IRENE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

34 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia ESU GIULIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

27 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia FRACELLA ALESSIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

26 

Dipartimento di Ingegneria 
Ingegneria elettronica e 
informatica 

GIANO SIMONE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

20 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche BREGANTE LETIZIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

20 

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche DE ANTONIS GIADA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

18 

Dipartimento di Scienze 
mediche 

Infermieristica ARDILIO MARIALISA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

18 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia PERRICONE DAVIDE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

17 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze filosofiche e 
dell'educazione 

SCHIAVO RACHELE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

16 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche QUARANTA CHIARA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

14 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie SETTANNI SIMONE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - ADI 

11 

Dipartimento di Giurisprudenza Giurisprudenza - Ferrara ZURMA GIANPAOLO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

258* 

Dipartimento di Giurisprudenza Giurisprudenza - Ferrara BRACCIONI GIULIO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

135 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Scienze biologiche VITELLI FRANCESCO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

85 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie 
MARISCAL 
ULUNQUE 

BREYDI 
ESMERALDA 

Azione Universitaria 
Ferrara 

75 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie BARACHETTI 
AURORA 
ALESSANDRA 

Azione Universitaria 
Ferrara 

69 

Dipartimento di Ingegneria 
Ingegneria elettronica e 
informatica 

RANZI ALESSANDRO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

46* 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie per l'ambiente 
e la salute 

VIGOROSI ILENIA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

64 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia BANDINI CAMILLA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

62 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche ARNESANO GAIA GIORGIA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

59 

Dipartimento di Giurisprudenza Giurisprudenza - Ferrara DIMITRIU ELENA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

52 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie BOTTURI VALERIA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

51 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Scienze motorie ZECCHINATO PIETRO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

45 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia GHETTI ELEONORA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

39 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Scienze motorie LEO ALESSANDRO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

38 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia BONSI ALEX 
Azione Universitaria 
Ferrara 

35 

Dipartimento di Studi Umanistici Lingue e letterature moderne PATTOCCHIO SIMONE 
Azione Universitaria 
Ferrara 

35 

Dipartimento di Giurisprudenza Giurisprudenza - Ferrara ALFEO MARIA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

29 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia AMADDEO GIULIA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

24 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia CASTELLI PAOLA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

23 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche LISSA ALESSIA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

21 

Dipartimento di Giurisprudenza Giurisprudenza - Rovigo PANARELLO GIOVANNI 
Azione Universitaria 
Ferrara 

18 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie mediche DE SIMONE CHIARA 
Azione Universitaria 
Ferrara 

11 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze e tecnologie della 
comunicazione 

FERRUCCI ELENA Student Office 224* 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia BARONCINI CAMILLA Student Office 191 

Dipartimento di Architettura 
Design del prodotto 
industriale 

FUSCO CHIARA Student Office 78* 

Dipartimento di Architettura Architettura STEFANELLO PAOLO Student Office 70 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia TIOZZO BON RICCARDO Student Office 61 

Dipartimento di Economia e 
Management 

Economia e management per 
la crezione di valore 

MELA ROBERTO Student Office 50 

Dipartimento di Matematica e 
Informatica 

Matematica BOARINI MARIA Student Office 44 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Fisioterapia TIOZZO BON FILIPPO Student Office 44 

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia EMILIANI PIETRO Student Office 40 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Logopedia DI MICHELE VALERIA Student Office 27 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e chirurgia LONARDONI FRANCESCO Student Office 19 

Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Scienze motorie VANNI PIETRO Student Office 15 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Farmaceutiche 

Chimica VALZANO ANDREA Student Office 14 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Scienze filosofiche e 
dell'educazione 

LEPORE LUCIA Student Office 9 

Dipartimento di Studi Umanistici Lettere, arti e archeologia IRONE GIORGIO MARIA Student Office 7 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie SPITILLI ALEX 
Gli Organismi 
Modello 

57 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie CERAUDO ANGELO 
Gli Organismi 
Modello 

48 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie PIRRONE ARIANNA 
Gli Organismi 
Modello 

25 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie DI MARCO LUCIA 
Gli Organismi 
Modello 

23 

Dipartimento di Scienze della 
vita e biotecnologie 

Biotecnologie SPEROTTO ALICE 
Gli Organismi 
Modello 

15 

Dipartimento di Matematica e 
Informatica 

Matematica LO BELLO ANGELO VINCENZO 
LO BELLO ANGELO 
VINCENZO 

45* 

 
Sono evidenziati in azzurro gli studenti eletti 

* Eletto di diritto perché 1° del suo Dipartimento 

** Precede in posizione perché iscritta più di recente 

*** Eletto di diritto perché 1° del suo Dipartimento e precede in posizione perché appartenente al genere meno rappresentato 

 
Art. 2 - Consiglio della Facoltà di Medicina, farmacia e prevenzione 

Gli studenti sotto elencati sono nominati rappresentanti nel Consiglio della Facoltà di Medicina, 
farmacia e prevenzione per il biennio accademico 2020/2022, dalla data del presente Decreto, salvo 
mantenimento dei requisiti: 

 

 DIPARTIMENTO CONSIGLIO CDS COGNOME NOME ASSOCIAZIONE 

1 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

ACERBI GABRIELE 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

2 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e 
chirurgia 

DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI INDIPENDENTI - 
FERRARA 

3 
Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la Romagna 

Medicina e 
chirurgia 

EMILIANI PIETRO Student Office 

 
Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi 

accademici e ai fini dell’eventuale surrogazione in caso di cessazione nel corso del mandato, viene 
determinata la seguente graduatoria dei candidati, eletti e non eletti: 

 

DIPARTIMENTO 
CONSIGLIO 

CDS 
COGNOME NOME ASSOCIAZIONE VOTI 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Medicina e 
chirurgia 

DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI INDIPENDENTI - 
FERRARA 

379 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Medicina e 
chirurgia 

EMILIANI PIETRO Student Office 114 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

ACERBI GABRIELE 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

108 

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

LA BROCCA ARIANNA 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

103 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Biotecnologie 
mediche 

GRECO MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

101 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e 
Farmaceutiche 

Chimica RIZZUTI 
SOFIA 
FRANCESCA 

RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

92 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Medicina e 
chirurgia 

GIMBUTAN PAUL CASIAN   90 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Odontoiatria e 
protesi dentaria 

ATORINO ENRICO 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

66 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Biotecnologie FALDUTO MARIANTONIETTA 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

52 

Dipartimento di Scienze 
mediche 

Infermieristica VASILE MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

50 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Fisioterapia SAMMARINI MARCO Student Office 49 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Odontoiatria e 
protesi dentaria 

BARATTINI LUCA 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

42 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Biotecnologie DARSIE' MICHELE 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

41 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Biotecnologie PIRAS LETIZIA 
RUA/UDU - UNIONE DEGLI 
UNIVERSITARI 

34 

 
Sono evidenziati in azzurro gli studenti eletti 

 
Art. 3 - Consigli di Corso di studio 

Gli studenti sotto elencati sono nominati rappresentanti nei Consigli di Corso di studio per il biennio 
accademico 2020/2022, dalla data del presente Decreto, salvo mantenimento dei requisiti; essendo il 
numero di candidati uguale o inferiore a quello dei rappresentanti da eleggere ai sensi dell’art. 3 del 
Decreto Rettorale di indizione sopra richiamato, non sarà possibile surrogazione in caso di cessazione in 
corso di mandato: 

 

DIPARTIMENTO CONSIGLIO CDS COGNOME NOME ASSOCIAZIONE VOTI 

Dipartimento di 
Architettura 

Consiglio CdS in 
Architettura 

LONARDONI MATILDE Student Office 65 

Dipartimento di 
Architettura 

Consiglio CdS in 
Architettura 

STEFANELLO PAOLO Student Office 57 

Dipartimento di 
Architettura 

Consiglio CdS in 
Architettura 

RUGGERINI REBECCA Student Office 27 

Dipartimento di 
Architettura 

Consiglio CdS in 
Architettura 

BLASETTI FRANCESCO MARIA Student Office 24 

Dipartimento di Economia 
e Management 

Consiglio CdS in 
Economia 

TIOZZO BON RICCARDO Student Office  125 

Dipartimento di Economia 
e Management 

Consiglio CdS in 
Economia, mercati, 
management and 
policies for global 
challenges 

DELEONARDIS DAVIDE 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA 

29 

Dipartimento di Economia 
e Management 

Consiglio CdS in 
Economia, mercati, 
management and 
policies for global 
challenges 

MELA ROBERTO Student Office 26 

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dipartimento di Fisica e 
Scienze della Terra 

Consiglio unico CdS 
in Scienze geologiche 

DA VAL ELENA   22 

Dipartimento di 
Giurisprudenza 

Consiglio CdS in 
Giurisprudenza FE 

BRACCIONI GIULIO 
Azione Universitaria 
Ferrara 

93 

Dipartimento di 
Giurisprudenza 

Consiglio CdS in 
Giurisprudenza FE 

ORLANDINI VITTORIO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

65 

Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

Consiglio unico CdS 
in Matematica 

TROMBINI ILARIA   26 

Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

Consiglio unico CdS 
in Matematica 

GIAVARA GIUSEPPE   21 

Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

Consiglio unico CdS 
in Matematica 

LO BELLO ANGELO VINCENZO   14 

Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

Consiglio unico CdS 
in Matematica 

PARENTI CRISTIANO Student Office 14 

Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

Consiglio unico CdS 
in Matematica 

BOARINI MARIA Student Office 11 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Biotecnologie 
mediche 

LA BROCCA ARIANNA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

151 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Biotecnologie 
mediche 

GRECO MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

139 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Biotecnologie 
mediche 

ACERBI GABRIELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

128 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Biotecnologie 
mediche 

ROTARU RODICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

16 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Fisioterapia 

SAMMARINI MARCO Student Office 27 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Fisioterapia 

TIOZZO BON FILIPPO Student Office 26 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Medicina e chirurgia - 
Ferrara 

DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA 

247 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Medicina e chirurgia - 
Ferrara 

GHELLI RICCARDO 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA 

157 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Medicina e chirurgia - 
Ferrara 

GIMBUTAN PAUL CASIAN   86 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Medicina e chirurgia - 
Ferrara 

EMILIANI PIETRO Student office  79 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Medicina e chirurgia - 
Ferrara 

BARONCINI CAMILLA Student Office  74 

Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e per la 
Romagna 

Consiglio CdS in 
Medicina e chirurgia - 
Ferrara 

LONARDONI FRANCESCO Student Office 46 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Consiglio CdS in 
Logopedia 

DI MICHELE VALERIA Student Office  22 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Consiglio CdS in 
Odontoiatria e protesi 
dentaria 

POPPI BEATRICE   52 



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Consiglio CdS in 
Odontoiatria e protesi 
dentaria 

BARATTINI LUCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

38 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Consiglio CdS in 
Ortottica e ass.za 
oftalmologica 

MAGNANI MARTINA   16 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Consiglio CdS in 
Scienze motorie 

VANNI PIETRO Student Office 45 

Dipartimento di 
Neuroscienze e 
Riabilitazione 

Consiglio CdS in 
Tecnica della 
riabilitazione 
psichiatrica 

VOLTOLINA ALICE Student Office  17 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e 
Farmaceutiche 

Consiglio unico CdS 
in Chimica 

RIZZUTI SOFIA FRANCESCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

62 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e 
Farmaceutiche 

Consiglio unico CdS 
in Chimica 

DI CORCIA FRANCESCO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

21 

Dipartimento di Scienze 
Chimiche e 
Farmaceutiche 

Consiglio unico CdS 
in Chimica 

VALZANO ANDREA Student Office 13 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Consiglio unico CdS 
in Biotecnologie 

TURRI SOFIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA 

119 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Consiglio unico CdS 
in Biotecnologie 

DARSIE' MICHELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

71 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Consiglio unico CdS 
in Biotecnologie 

PIRAS LETIZIA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

64 

Dipartimento di Scienze 
della vita e biotecnologie 

Consiglio unico CdS 
in Biotecnologie 

FALDUTO MARIANTONIETTA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

63 

Dipartimento di Scienze 
mediche 

Consiglio CdS in 
Dietistica 

VINCENZI LEONARDO   18 

Dipartimento di Scienze 
mediche 

Consiglio CdS in 
Infermieristica 

VASILE MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

42 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Lettere, arti e 
archeologia 

MATTÈ LISA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

61 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Lettere, arti e 
archeologia 

IRONE GIORGIO MARIA Student Office 14 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Lingue e letterature 
moderne 

PERRELLI PAOLA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

47 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Manager degli itinerari 
culturali 

POLETTI ERICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

48 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Manager degli itinerari 
culturali 

FERRARI SARA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

20 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Scienze e tecnologie 
della comunicazione 

LA ROCCA AURORA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

69 

Dipartimento di Studi 
Umanistici 

Consiglio CdS in 
Scienze filosofiche e 
dell'educazione 

ROSE GUILLERMINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

74 

 
 
 



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

Art. 4 - Commissioni paritetiche docenti-studenti 
Gli studenti sotto elencati sono nominati quali rappresentanti nelle Commissioni paritetiche docenti-

studenti, in rappresentanza dei rispettivi Consigli di Corso di studio, dal 1 gennaio 2021, per il biennio 
solare 2021/2022, salvo mantenimento dei requisiti: 

 

COMMISSIONE - CONSIGLIO CDS COGNOME NOME ASSOCIAZIONE 

CPDS Dip. Fisica e scienze della Terra: Scienze 
geologiche 

BELLABARBA ALICE   

CPDS Dip. Giurisprudenza: Giurisprudenza FE ZURMA GIANPAOLO Azione Universitaria Ferrara  

CPDS Dip. Matematica e informatica: Matematica PARENTI CRISTIANO Student Office 

CPDS Dip. Studi umanistici: Lettere, arti e archeologia MATTÈ LISA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Dip. Studi umanistici: Lingue e letterature 
moderne 

PERRELLI PAOLA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Dip. Studi umanistici: Manager degli itinerari 
culturali 

POLETTI ERICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Dip. Studi umanistici: Scienze e tecnologie 
della comunicazione 

LA ROCCA AURORA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Dip. Studi umanistici: Scienze filosofiche e 
dell'educazione 

ROSE GUILLERMINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Facoltà: Biotecnologie TURRI SOFIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA  

CPDS Facoltà: Biotecnologie mediche LA BROCCA ARIANNA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Facoltà: Chimica RIZZUTI 
SOFIA 
FRANCESCA 

RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Facoltà: Infermieristica VASILE MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Facoltà: Logopedia CERON ELISA   

CPDS Facoltà: Medicina e chirurgia - Ferrara DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA 

CPDS Facoltà: Odontoiatria e protesi dentaria BARATTINI LUCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

CPDS Facoltà: Ortottica ed assistenza oftalmologica MESSERSÌ GABRIELE   

 
Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi 

accademici, ai fini dell’eventuale surrogazione in caso di cessazione nel corso del mandato, per i Consigli 
di Corso di studio nei quali i candidati erano in numero maggiore a quello dei rappresentanti da eleggere 
ai sensi dell’art. 3 del Decreto Rettorale di indizione sopra richiamato, vengono determinate le seguenti 
graduatorie dei candidati, eletti e non eletti: 

 

COMMISSIONE - CONSIGLIO CDS COGNOME NOME ASSOCIAZIONE VOTI 

CPDS Dip. Giurisprudenza: Giurisprudenza FE ZURMA GIANPAOLO Azione Universitaria Ferrara  99 

CPDS Dip. Giurisprudenza: Giurisprudenza FE ORLANDINI VITTORIO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

34 

CPDS Dip. Studi umanistici: Lingue e letterature 
moderne 

PERRELLI PAOLA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

34 

CPDS Dip. Studi umanistici: Lingue e letterature 
moderne 

PATTOCCHIO SIMONE Azione Universitaria Ferrara 8 

CPDS Dip. Studi umanistici: Manager degli 
itinerari culturali 

POLETTI ERICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

30 

CPDS Dip. Studi umanistici: Manager degli 
itinerari culturali 

FERRARI SARA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

29 

CPDS Facoltà: Biotecnologie TURRI SOFIA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA  

86 



 

Ufficio Segreteria 

Organi centrali 

ed elezioni 

Università degli Studi di Ferrara 
 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
orcoll@unife.it • 0532 293545 
www.unife.it 

 

 

CB/cb 
 

 

 

CPDS Facoltà: Biotecnologie SPITILLI ALEX   51 

CPDS Facoltà: Biotecnologie DARSIE' MICHELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

31 

CPDS Facoltà: Biotecnologie PIRAS LETIZIA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

24 

CPDS Facoltà: Biotecnologie FALDUTO MARIANTONIETTA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

19 

CPDS Facoltà: Biotecnologie mediche LA BROCCA ARIANNA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

99 

CPDS Facoltà: Biotecnologie mediche GRECO MARTINA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

86 

CPDS Facoltà: Biotecnologie mediche ACERBI GABRIELE 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

72 

CPDS Facoltà: Biotecnologie mediche ROTARU RODICA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

13 

CPDS Facoltà: Chimica RIZZUTI 
SOFIA 
FRANCESCA 

RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

66 

CPDS Facoltà: Chimica DI CORCIA FRANCESCO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

7 

CPDS Facoltà: Medicina e chirurgia - Ferrara DE FAZIO ALESSANDRA 
LINK STUDENTI 
INDIPENDENTI - 
FERRARA 

290 

CPDS Facoltà: Medicina e chirurgia - Ferrara GIMBUTAN PAUL CASIAN   74 

CPDS Facoltà: Odontoiatria e protesi dentaria BARATTINI LUCA 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

43 

CPDS Facoltà: Odontoiatria e protesi dentaria ATORINO ENRICO 
RUA/UDU - UNIONE 
DEGLI UNIVERSITARI 

24 

 
Sono evidenziati in azzurro gli studenti eletti 

 
Per le Commissioni paritetiche docenti-studenti nelle quali sono assenti rappresentanti degli studenti 

per mancanza di candidati nei rispettivi Consigli di Corso di studio, l’Amministrazione provvederà ad 
attivare la procedura prevista dall’art. 12 comma 6 del Regolamento tipo dei Dipartimenti e dei Consigli di 
Corso di studio. 

 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 
  
 Il Rettore 
 Firmato digitalmente 
 
La presente è copia informatica del Decreto del Rettore Rep. n. 1715/2020, Prot. n. 232337 del 
24/12/2020, firmato digitalmente dal Prof. Giorgio Zauli, Rettore dell’Università degli Studi di Ferrara. 
 
Il DR è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 
– D.lgs. n. 82 del 7/3/2005 (CAD) e smi. 
 

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato

Administrator
Evidenziato


